

TradeTracker Danmark ApS under tvangsopløsning

Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

CVR-nummer: 40093443

ÅRSRAPPORT
13. december 2018 - 31. december 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. januar 2021

Dirigent: Philip Graff



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 13. december 2018 - 31. december 2019

Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TradeTracker Danmark ApS under tvangsopløsning Danneskiold-Samsøes Allé 41 1434 København K
	E-mail: p.keckeis@tradetracker.com
	CVR-nr.: 40 09 34 43
	Stiftet: 13. december 2018
	Kommune: København
	Regnskabsår: 13. december - 31. december
Likvidator	Michael Serring
Pengeinstitut	Danske Bank Girostrøget 1 2630 Taastrup
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	TradeTracker International B.V. De Strubbenweg 7 1327 GA Almere The Netherlands

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i formidling af online markedsføring og marketing kampagner.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår og der er derfor ikke medtaget sammenligningstal i årsregnskabet. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 485, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -485 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. -435.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening eller ved gennemførelse af en kapitalforhøjelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Som følge af manglende rettidig indsendelse af årsrapporten for 2018/19, er selskabet den 8. oktober 2020 sendt til SØ- og Handelsrettens Skifteretsafdeling med anmodning om opløsning af selskabet. Selskabet er således under tvangsopløsning. Selskabets kapitalejer forventer dog, at selskabet vil blive genoptaget.

RESULTATOPGØRELSE
13. DECEMBER 2018 - 31. DECEMBER 2019

	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	239.076
1 Personalemkostninger	-680.143
DRIFTSRESULTAT	-441.067
Andre finansielle omkostninger	-44.102
RESULTAT FØR SKAT	-485.169
2 Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-485.169
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-485.169
DISPONERET I ALT	-485.169

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019
Deposita.....	10.800
Finansielle anlægsaktiver	10.800
ANLÆGSAKTIVER	10.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	920.704
Andre tilgodehavender	11.401
Udskudt skatteaktiv	0
Tilgodehavender	932.105
Likvide beholdninger	567.084
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.499.189
AKTIVER	1.509.989

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	-485.169
EGENKAPITAL	-435.169
Anden gæld	25.338
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	25.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.052.028
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.812
Anden gæld	346.980
Kortfristede gældsforpligtelser	1.919.820
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.945.158
PASSIVER.....	1.509.989

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019
Virksomhedskapital primo	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000
Overført resultat primo	0
Årets resultat	-485.169
Overført resultat ultimo.....	-485.169
EGENKAPITAL	-435.169

NOTER

	2018/19	
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....		2
Lønninger		670.013
Andre omkostninger til social sikring		10.130
		<hr/>
Personaleomkostninger i alt.....		680.143
		<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....		-78.463
Nedskrivning skatteaktiv		78.463
		<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....		0
		<hr/> <hr/>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.338	0
	<hr/>	<hr/>
	25.338	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
